

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงาน อบต.ต้นมะม่วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อกระเบื้องหลังคาเดิมพร้อมย้ายเสาคอกระจ่ายขาว และอื่น ๆ	1.00	จุด	-	-	23,000.00	23,000.00	23,000.00	เหมา
2	เหล็กกล่อง 4" x 2"	70.00	เส้น	925.00	64,750.00	-	-	64,750.00	
3	เหล็กกล่อง 3" x 1 1/2"	70.00	เส้น	440.00	30,800.00	-	-	30,800.00	
4	เหล็กกล่อง 4" x 4"	5.00	เส้น	1,182.00	5,910.00	-	-	5,910.00	
5	เหล็กกล่อง 1" x 1"	15.00	เส้น	125.00	1,875.00	-	-	1,875.00	
6	ค่าแรงเหล็ก	4,653.00	กก.	-	-	7.00	32,571.00	32,571.00	
7	แผ่นเมทัลชีท พร้อมอุปกรณ์	790.00	เมตร	95.00	75,050.00	40.00	31,600.00	106,650.00	
8	แผ่นสมาร์ทบอร์ด พร้อมอุปกรณ์	86.00	ตร.ม.	260.00	22,360.00	45.00	3,870.00	26,230.00	
9	เชิงชาย 1" x 6"	21.00	แผ่น	145.00	3,045.00	94.00	1,974.00	5,019.00	
10	เชิงชาย 1" x 8"	21.00	แผ่น	216.00	4,536.00	94.00	1,974.00	6,510.00	
11	ไม้แฉะร่า พร้อมอุปกรณ์	40.00	แผ่น	63.00	2,520.00	10.00	400.00	2,920.00	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							306,235.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง